
Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Чистопольская кадетская школа-интернат 
имени Героя Советского Союза Кузьмина 
Сергея Евдокимовича »

«Советлар Союзы Герое Кузьмин Сергей 
Евдоким улыисемендэгеЧистай кадет -  
мэктэп интернаты» 
дэулэт бюджет гомуми 
белембируучреждениесе

ПРИКАЗ

» декабря 2021 года

БОЕРЫК

№

О проведении диагностических тестирований обучающихся 7-8 классов в 2021 году,

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Татар­
стан от 16.07.2021 № под-956/21 «Об утверждении плана республиканских мероприятий для 
общеобразовательных организаций Республики Татарстан со специальным наименованием 
«кадетская школа», «кадетская школа-интернат», от 07.10.2021 № под-1261/21 «Об утвержде­
нии Календарного плана работы Координационного совета при Министерстве образования и 
науки Республики Татарстан по изучению учебно-методической деятельности на 2021-2022 
учебный год», от 21.10.2021 № под-1347/21 «Об утверждении Положения о Координационном 
совете при Министерстве образования и науки Республики Татарстан по изучению учебно­
методической деятельности на 2021 -2022 учебный год» и в целях совершенствования методи­
ческого сопровождения образовательного процесса, оказания своевременной методической 
помощи общеобразовательным организациям со специальным наименованием «кадетская 
школа», «кадетская школа-интернат», с приказами Министерства образования и науки I ес 
публики Татарстан от 25.11.2021 № под-1540/21 «О проведении диагностических тестирова­
ний обучающихся 7-8 классов государственных общеобразовательных организаций Респуб­
лики Татарстан со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская школа 
интернат» в рамках работы Координационного совета при Министерстве образования и науки 
Республики Татарстан в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 7 декабря 2021 года 2-3 уроком в 7-8 классах диагностическое тестирование 
по русскому языку и по математике.

2. Классным руководителям Аминовой Г.А., Степановой Н.В. проинформировать уча­
щихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения диагностиче­
ского тестирования.

3. Заместителю директору по УР Габидуллиной Л.И. внести необходимые изменения в 
текущее расписание занятий 07.12.2021г.

4. Утвердить состав организаторов для проведения диагностического тестирования по 
русскому языку и по математике, включающий:

• Ответственный организатор: Габидуллина Л.П., заместитель директора по УР.
• Организаторы в аудитории, участвующие в организации проведения диагности­

ческого тестирования:
— организатор в аудитории № 7 (2 корпус-86 класс): Андрианова О.Л., учитель

биологии,



-  организатор в аудитории № 9 (2 корпус- 76 класс): Степанова Л.Т., учитель та­
тарского языка,

- организатор в аудитории № 10 (2 корпус-86 класс): Исаичева М.А., учитель гео­
графии.

6. Ответственного за передачу материалов диагностического тестирования в пункт приема 
назначить Габидуллину Л.И. заместителя директора по У Р.

7. Назначить техническим специалистом Шабаева И.А., учителя математики.
8. Назначить дежурным вне учебного кабинета социального педагога Кузьмину Е.Ю.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы В.И. Буслаева

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Подпись

Андрианова О.Л.
Аминова Г.А.
Габидуллина Л.И.
Исаичева М.А.
Степанова Н.В.
Степанова Л.Т.
Кузьмина Е.Ю.
Шабаев И.А.


